6

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 марта 2020 г.
№ 78-р
        г. Ливны
О признании конкурса по предоставлению субсидий из бюджета Ливенского района социально ориентированным некоммерческим организациям несостоявшимся
В соответствии с постановлением администрации Ливенского района от 29 декабря 2017 года № 498 «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» (в редакции постановления администрации Ливенского района от 23 января 2020 года № 23) и в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе:
1. Признать конкурс по предоставлению субсидий из бюджета Ливенского района социально ориентированным некоммерческим организациям несостоявшимся.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин